
令和 2 年 4月 １9 日  

保護者各位 

malva サッカースクール 

代表取締役 浅野 智久  

 

スクール休校期間延長と再開日についてのお知らせ  

 

 

平素より malva サッカースクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大に備える緊急事態宣言が全国的に発令されたのに伴

い、山形校のスクール休校延長とさせて頂きます。 

休校期間は、4 月 20日（月）～ 5月 6日（水）と致します。 

 

スクール再開日につきましては、5月 7日（木）を予定しておりますが、政府・自治体から

の発表及び各種情報を精査し判断させて頂きます。 

改めて変更の際は、「malva サッカースクールホームページ」にてお知らせをさせて頂きま

す。 

皆様へは日々変化する情勢の中での判断となりますことを、何卒ご理解賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

上記、該当者の皆様には多大なご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。  

ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

休校分の対応につきましては、スクールカレンダーを変更にて対応させて頂きます。  

 

【休校期間】 

山形校 4月 20日（月）～5月 6日（水） 

 

【特別振替対応】 

4月期スクール分は全て 2021年 3月末まで振替可能と致します。 

退会後も振替可能と致します。 

 

【今回の件でのお問い合わせについて】 

山形校 070-5625-7731 受付時間 / 平日 13:00-19:00 


